
 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ИДРИНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ   
  
 
 

РЕШЕНИЕ 
«15» сентября 2015 год                                № 26/101 
 
 

Об установлении общих результатов выборов депутатов Идринского 
районного Совета депутатов Идринского района Красноярского края 

  
 

В соответствии со статьей 56 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-
1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на 
основании протоколов окружных избирательных комиссий о результатах 
выборов по одномандатным   избирательным округам, протокола о результатах 
выборов по общетерриториальному избирательному округу, решения 
избирательной комиссии муниципального образования Идринский район 
Красноярского края от «15»  сентября 2015 года № 26/99   «О распределении   
депутатских мандатов между общетерриториальными списками кандидатов,  
допущенными к распределению депутатских мандатов на выборах депутатов  
Идринского района Красноярского края,  от «15» сентября 2015 года «О 
передаче депутатского мандата кандидату в депутаты, состоящему в 
общетерриториальном списке  кандидатов избирательного объединения 
Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»  избирательная комиссия муниципального образования 
Идринский район Красноярского края РЕШИЛА: 

  

1. Признать выборы состоявшимися и результаты выборов 
действительными. 
        2. Установить, что в Идринский районный Совет депутатов Идринского 
района Красноярского края   пятого созыва  избран  21 депутат: 

  

  11- по общетерриториальному избирательному округу и 10 - по 
одномандатным избирательным округам (списки избранных депутатов 
прилагаются). 
       3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Идринский 
вестник».      
  
Председатель избирательной комиссии 
муниципального образования 

 
 
  

Н.Н.Крашникова 
Секретарь избирательной комиссии 
муниципального образования 

 
  Т.В.Грасмик 

  
МП 



 
 
 

                                                                                      
 

 Приложение  
к решению избирательной комиссии муниципального 

образования от 15 сентября 2015 года № 26/101 
          

Список 
избранных депутатов Идринского районного Совета депутатов Идринского 

района Красноярского края 

  
по общетерриториальному избирательному округу 

  
 
 
1) Красноярское региональное отделение Всероссийской политической 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
1. Букатов Анатолий Гаврилович. 
2. Коковина Марина Владимировна. 
3. Кириллов Виктор Николаевич. 
4. Гевель  Валерий  Васильевич. 
5. Валькова Надежда Александровна. 
6. Вагулкин Игорь Анатольевич. 
7. Коновалов Иван Александрович. 
 
2) Региональное отделение в Красноярском крае ВПП «Партия 
Возрождение Села» 
 
1. Данилин Вячеслав Викторович. 
2. Велькер Владимир Карлович. 

 
  
3) Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 
Идринском районе  
 
1. Худеева Галина Васильевна. 

  
  

4)  «Идринское местное (районное) отделение Красноярского 
регионального (краевого) отделения Политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

1.Формальнов Сергей Федорович 

 



По одномандатным  избирательным округам 
 
 
 

по одномандатному избирательному округу № 1 
 

              Малышев Юрий Иосифович 
 

по  одномандатному избирательному округу № 2 
                                           

Черкасова Наталья Ивановна 
 

по  одномандатному избирательному округу № 3 
 

Ольшанский  Сергей Николаевич 
 
                         по  одномандатному избирательному округу № 4 

 
Денисенко Михаил Николаевич 

 
по  одномандатному избирательному округу № 5 

 
Епифанов Виктор Васильевич 

 
по  одномандатному избирательному округу № 6 

 
Шубин Юрий Николаевич 

 
по  одномандатному избирательному округу № 7 

 
Свиридова Ирина Георгиевна 

                                  
по  одномандатному избирательному округу № 8 

 
Кармаев Валерий Васильевич  

  
по  одномандатному избирательному округу № 9 

 
Арнгольд Иван Эдуардович 

  
по  одномандатному избирательному округу № 10  

 
Глухов Юрий Анатольевич 

 
  
 


